право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:13:0502005:57, расположенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район,   х. Протичка, общей 
площадью 25601 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: растениеводство. Начальная цена предмета аукциона – 67500  (шестьдесят семь тысяч пятьсот) руб, шаг аукциона 
– 2025 (две тысячи двадцать пять) руб, размер задатка –67500  (шестьдесят семь тысяч пятьсот) руб.  Срок действия договора аренды земельного участка – 49 лет. Обременения и ограничения: земельный участок 
расположен  в охранной зоне с особыми условиями использования территории горного  отвода. Параметры  разрешенного  строительства объекта согласно правил землепользования и застройки   Протичкинско-

[...]

Краснодарский край, Красноармейский район, п. Краснодарский, в 
кадастровом квартале 23:13:0702002, общей площадью 1616 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Начальная цена предмета 
аукциона – 7916, 78 (семь тысяч девятьсот шестнадцать) руб 78 коп, шаг аукциона – 237 (двести тридцать семь) руб, размер задатка –7916, 78 (семь тысяч девятьсот шестнадцать) руб 78 коп.  Срок действия догово-
ра аренды земельного участка – 20 лет. Обременения и ограничения: не установлены. Параметры  разрешенного  строительства объекта согласно правил землепользования и застройки   Октябрьского с/п Крас-
ноармейского района.

[...]

Краснодарский край, Красноармейский район,  ст. Марьянская ул. Се-
верная 5/2, общей площадью 40 000 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции. Начальная цена предмета аукцио-
на –115 400 (сто пятнадцать тысяч четыреста) руб, шаг аукциона – 3462 (три тысячи четыреста шестьдесят два) руб, размер задатка –57 700 (пятьдесят семь тысяч семьсот) руб.  Срок действия договора аренды 
земельного участка – 7 лет. Обременения и ограничения: часть земельного участка расположена в санитарно-защитной зоне предприятий, сооружений и иных объектов; в зоне санитарного разрыва от категори-
рованных автомобильных дорог., расположен в зоне подтопления.

[...]

право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:13:0102032:670, расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Красноармейский район,  ст. Полтавская ул. Просвещения, общей площадью 59 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: хранение автотранспорта. Начальная цена пред-
мета аукциона – 5775 (пять тысяч семьсот семьдесят пять) руб, шаг аукциона – 173 (сто семьдесят три) руб, размер задатка –5775 (пять тысяч семьсот семьдесят пять) руб.  Срок действия договора аренды земель-
ного участка – 1 год 6 месяцев. Обременения и ограничения: не установлены. Торги состоятся «20» ноября 2020г в 11ч. 00мин.   Лот № 5: право на заключение договора   аренды земельного участка с кадастровым

[...]

номером 23:13:1202000:64, расположенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район,  ст. Полтавская, ул.Зеленая 87, общей площадью 2559 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, раз-
решенное использование: склады. Начальная цена предмета аукциона – 45700 (сорок пять тысяч семьсот) руб, шаг аукциона –1371 (одна тысяча триста семьдесят один) руб, размер задатка – 45700 (сорок пять ты-
сяч семьсот) руб. Срок действия договора аренды земельного участка –2 года 8 месяцев. Обременения и ограничения:  земельный участок расположен в ориентировочной санитарно-защитной зоне от

[...]

Краснодарский край, Красноармейский район,   в 
350 м на север от северной окраины  ст.Полтавской, общей площадью 35 056 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной про-
дукции. Начальная цена предмета аукциона – 68 000 (шестьдесят восемь тысяч) руб, шаг аукциона –2040 (две тысячи сорок) руб, размер задатка – 68 000 (шестьдесят восемь тысяч) руб. Срок действия договора 
аренды земельного участка –7 лет. Обременения и ограничения: часть земельного участка  расположена в ориентировочной санитарно-защитной зоне от производственных, сельскохозяйственных предприятий 
и объектов специального назначения в соответствии  с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200.